



Osaavaa  
kansalaistoimintaa

# OK-opintokeskus

## OK-opintokeskus on järjestötoiminnan terästy

Teksti Katja Pesonen

OK-opintokeskus on valtakunnallinen järjestökoulutuksen asiantuntijaoppilaitos, joka toimii tukena ja kehittäjänä 67 kansalaisjärjestölle. Suomi on järjestötoiminnan kultamaa ja OK-opintokeskuksen tavoitteena on edistää järjestötoimintaa pysymään elinvoimaisena sekä kehittämään muuttuvan maailman tahtiin.

OK-opintokeskuksen tehtävä on tarjota monipuolista koulutusta jäsenjärjestöjensä toimijoille, ja lisäksi tukea sekä ohjaamalla että taloudellisesti jäsenjärjestöjen koulutusta. Opintokeskuksen jäseninä on niin potilas- ja kansanterveysjärjestöjä kuin luonto-, kasvatusta- ja kulttuurijärjestöjä, joten OK-opintokeskuksesta löytyy laajaa osaamista järjestöjen erilaisiin tarpeisiin.

OK-opintokeskuksen rehtori ja toiminnanjohtaja Anitta Pehkonen kertoo monien järjestöjen törmäävät koulutusta etsiessään yrityksille suunnattuihin kursseihin, jotka on myös hinnoiteltu sen mukaan.

- Meidän koulutuksemme on räätälöity nimenomaan järjestötoimijoille. Se pätee sekä sisältöön että hintoihin. Osallistujat saavat juuri sen, mitä ovat tulleet hakemaan ja näin myös vastinetta rahalle, hän toteaa.

### Näköalapaikalla

OK-opintokeskuksen koulutuksiin ja vertaisopintoryhmiin osallistuu vuosittain noin 150 000 järjestötoimijaa. Opintokeskuksen itse toteuttamat koulutukset käsittelevät muun muassa sosiaalista mediaa järjestötoiminnassa, järjestöjen ja yhdistysten johtamista, vaikuttamista, verkostoitumista ja tapahtumien järjestämistä. Koulutusta tarjotaan niin toimihenkilöille kuin vapaaehtoistyöntekijöille.

OK-opintokeskus ohjaa ja rahoittaa Opetushallituksen ja opetus- ja kulttuuriministeriön tuella myös jäsenjärjestöjensä omia hankkeita ja koulutuksia. Hakemukset käyvät läpi tiukan seulan. Niistä noin 60 prosenttia hyväksytään ja ne saavat OK-opintokeskuksen laatuleiman, joka näkyy OK-opintokeskuksen logon käyttönä järjestöjen toteuttamien koulutusten markkinoinnissa ja osallistujatietolomakkeessa.

Järjestöissä on valtavasti asiantuntemusta, jota ulkopuoliset tahot mielellään hyödyntävät. Sen myötä myös järjestöjen osaamiselta vaaditaan aikaisempaa enemmän. OK-opintokeskus kuulostelee järjestöjen osaamistarpeita ja pyrkii vastaamaan niihin jopa ennen kuin nämä itsekään sitä tiedostavat. Näin OK-opintokeskuksen jäsenjärjestöt pysyvät aina ajan hermoilla.

**OSAAVAA KANSALAISTOIMINTAA – OK-OPINTOKESKUS**